Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

6,274

2,017

6,649

30-11-2017

R$
1,950.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE MANUTENGCAO E RECUPERACAO
MECANICA DE GRUPOS GERADORES DE
ENERGIA ELETRICA DA
MUNICIPALIDADE, CONFORME PREGAO
PRESENCIAL N 028/2017. - SERVICOS DE
RECUPERACAO MECANICA DE GRUPO
GERADORES DE ENERGIA ELETRICA DA
COMUNIDADE DE TRES ESTRELAS - RIO
MANICORE.




